Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne de Régulation 8021
Série GS 1 - DN 15 à DN 150
avec positionneur intégré
Type 8021
avec positionneur
numérique,

Vanne de Régulation 8021-GS1
4/6
Codification
Exemple de commande: 8021/050VG0003M--91--Z3
   Vanne de régulation à pilotage pneumatique type 8021, diamètre nominal 50 mm, PN 10 à
   PN 40, Acier , NF, membrane 125 cm², garniture PTFE, couple de glissière STN2,
   caractéristique linéaire, positionneur i/p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 2 1 / V G M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: Versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. Type de construction 3. Corps 4. Fonction de pilotage 5. Tête de com-
mande
C Vanne de Régulation GS
compacte 8028, const-
ruction courte
0 Raccordement entre
brides GS1 selon
DIN PN10-40 (pour
brides selon DIN EN
1092-1, Form B)
0 acier 1.0619 0 NF (normalement
fermée)
1 membrane DN80
1 Inox 1.4408 2 membrane DN80
avec taraudage
NPT
1 NO (normalement
ouverte)D Vanne de Régulation GS
compacte 8028, const-
ruction longue
6. Autres versions 7. Ressorts 8. Étanchéite 9. Disque mobile 10. Disque fixe
M voir positions suivantes - Standard - standard - carbone - Standard inox
1 soufflet additionnel S SFC 1 STN2
9 STN2/STN3 3 STN3
11. Valeur KV 12. Charac-
teristic
13. Accesories 14. Positionneur 15. Signalisation 16. Special versions
- 100%
(standard)
- linéaire - (inutilisable ici) - sans - sans S Exécutions
spéciales sur
demande
1 égalep. Z voir positions su-
ivantes
C positionneur
numéri. Type 8049,
4-fils
1 1 contact de position
inductif protection Ex
Namur M12x1, monté
en position de sécurité,
commutateur P+F NJ2-
12GM-N
A réd. à 63 %
1 réd. à 40 %
B réd. à 25 % N indicateur de
position él. avec con-
necteur; protection
du corps IP65.
R positionneur
numéri. Type 8049,
2-fils
2 réd. à 16 %
C réd. à 10 %
3 réd. à 6,3 % positionneur
numéri. Type 8049,
2-fils antidéflag-
rant
2 module de recopie
analogue RM1 pour
positionneur type 8049